Produktdatenblatt
PS-001045, Rev. A
November 2007
Micro Motion® ELITE® High Capacity
Coriolis Messsysteme für Durchfluss und Dichte
Hohe Leistungs-
merkmale, kompakt,
selbstentleerend –

10″ ANSI CL600 Vorschweissflansch, RF 817 1125 508
ELITE® High-Capacity Coriolis Messsysteme für Durchfluss und Dichte 9
Bestellangaben
Modell Produkt Beschreibung
CMFHC3M ELITE Sensor, 200 bis 250 mm, Edelstahl 316L
Code Prozessanschlüsse
### Siehe Prozessanschlüsse auf Seite Seite 9.
Code Gehäuseoptionen
N Standard druckfestes Gehäuse
Code Elektronik Interface
2 4-adriger Anschluss, integrierter Core Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Polyuretan beschichtetes Aluminium,
für externe Auswerteelektronik
4 4-adriger Anschluss, abgesetzter Core Prozessor mit erweiterter Funktionalität, Polyurethan beschichtetes Aluminium,
für externe Auswerteelektronik
Code Kabeleinführungen
B 1/2″ NPT – ohne Verschraubung
E M20 – ohne Verschraubung
F Messingverschraubung vernickelt (Kabeldurchmesser 8,5 mm bis 10,0 mm)
G Edelstahlverschraubung (Kabeldurchmesser 8,5 mm bis 10,0 mm)
Code Zulassungen
M Micro Motion Standard (ohne Zulassung)
N Micro Motion Standard / PED konform
A CSA C-US (U.S.A. und Kanada)
Z ATEX – Ausrüstungs Kategorie 2 (Zone 1) / PED konform
Code Sprache
A Dänische Installationsanleitung
D Niederländische Installationsanleitung
E Englische Installationsanleitung
F Französische Installationsanleitung
G Deutsche Installationsanleitung
H Finnische Installationsanleitung
I Italienische Installationsanleitung
J Japanische Installationsanleitung
M Chinesische Installationsanleitung
N Norwegische Installationsanleitung
O Polnische Installationsanleitung
P Portugiesische Installationsanleitung
S Spanische Installationsanleitung
W Schwedische Installationsanleitung
C Tschechische Installationsanleitung
B Ungarische CE Anforderungen und englische Installationsanleitung
K Slowakische CE Anforderungen und englische Installationsanleitung
T Esthonische CE Anforderungen und englische Installationsanleitung
U Griechische CE Anforderungen und englische Installationsanleitung
L Lettische CE Anforderungen und englische Installationsanleitung
V Litauische CE Anforderungen und englische Installationsanleitung
Y Slowenische CE Anforderungen und englische Installationsanleitung
Code Kalibrieroptionen
Z 0,10 % Massedurchfluss und 0,5 kg/m3 Dichte
Code Anwendungssoftware zur Messung
Z Keine Anwendungssoftware zur Messung
Code Hersteller Optionen
Z Standardprodukt
X ETO Produkt (Sonderausführung)
Typische Modellnummer: CMFHC3 801 2 E Z Z
10 ELITE® High-Capacity Coriolis Messsysteme für Durchfluss und Dichte
ELITE® High-Capacity Coriolis Messsysteme für Durchfluss und Dichte 11
Micro Motion – Der Technologieführer in Durchfluss- und Dichtemessung